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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar rapport etter tilsyn med tilskuddsforvaltning nærings- og miljøtiltak i 
skogbruket til orientering. 
 
Vedlegg 
Avslutning av forvaltningskontroll tilskuddsforvaltning nærings- og miljøtiltak i skogbruket 
Melhus kommunes svar på rapport - Tilskuddsforvaltning nærings- og miljøtiltak i skogbruket 
til veg i 2024 
Rutinebeskrivelse vei- og driftstilskudd 
Følgebrev 
Rapport etter forvaltningskontroll - Tilskuddsforvaltning nærings- og miljøtiltak i skogbruket til 
veg i 2024 
 
Saksopplysninger 
Kommunal- og distriktsdepartementet ønsker samordning av tilsynsarbeidet mellom blant 
annet Statsforvalteren og kommunale kontrollutvalg. Som et ledd i dette arbeidet er det 
naturlig å gjøre bruk av rapportene som de statlige tilsynsmyndighetene utarbeider etter 
tilsyn i kommunene.  
  
Statsforvalteren skal føre kontroll med at kommunenes tilskuddsforvaltning er i samsvar med 
kravene i Reglement for økonomistyring i staten § 15. Dette innebærer at det skal 
kontrolleres om kommunen i sin tilskuddsforvaltning på landbruksområdet har etablert 
systemer for god styring og kontroll, som sikrer at tilskuddsordningene forvaltes i samsvar 
med gjeldende landbrukspolitikk, og i samsvar med gjeldende lover og regler.  
  
Kontrollerte ordninger er tilskuddsforvaltning nærings- og miljøtiltak i skogbruket, veg i 2024. 
Tilsynet ble gjennomført 26.05.2025, endelig rapport er sendt  10.07.2025. Det ble registrert 
ett avvik: 
Manglende godkjenning av byggeplan for veganlegget Stranda 
Kommunen skal godkjenne byggeplanen før tiltaket starter. Dette må skje skriftlig, og regnes 
som et enkeltvedtak. Slik formell godkjenning mangler. 
  
Avvik er mangel på oppfyllelse av krav til forvaltningen av ordningen som er fastsatt i eller i 
henhold til reglement for økonomistyring i staten styrende dokumenter regelverket og/eller 
retningslinjer for ordningen 
Merknad er forhold som ikke strider med krav, men der Statsforvalteren finner grunn til å 
peke på behov for forbedringer. 
  
Statsforvalteren har bedt Melhus kommune om en redegjørelse innen 10.09.25 for de tiltak 
som er satt i verk for å rette opp registrert avvik. Melhus kommune har svart Statsforvalteren 
i brev av 20. august 2025, Statsforvalteren har avsluttet sitt tilsyn i brev 24. august 2025. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat viser til vedlagt tilsynsrapport, Melhus kommunes svarbrev til 
Statsforvalteren og Statsforvalterens avslutning av tilsynet. 
  



Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget tar Statsforvalterens tilsynsrapport 
og Melhus kommunes svarbrev til orientering og legger dette til grunn som en del av sin 
rutinemessige oppfølging av virksomheten i Melhus kommune. 
  
  
 
 


